C
L
IQ
U
E
T
, D
O

S
 E
T
 A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialePoids (g) H (mm) d (mm) D (mm) P (mm) A (mm) Garantie
NM-22-L 1000 108 54 39 30 22 O
NM-23-L 960 108 54 40 30 23 O
NM-24-L 1250 90 54 412 48 24 O
NM-27-L 1230 108 54 45 30 27 O
NM-29-L 1230 108 54 47.5 30 29 O
NM-30-L 1185 108 54 49 30 30 O
NM-32-L 1000 108 54 51.5 30 32 O
NM-33-L 951 108 54 52.50 35 33 O
NM-34-L 1300 108 54 54 35 34 O
NM-35-L 1350 108 54 55 35 35 O
NM-36-L 1000 108 54 56.5 35 36 O
NM-41-L 1475 108 54 62.5 38 41 O
NM-46-L 1705 95 54 68 72 46 O
NM-50-L 1690 108 54 74 42 50 O
NM-55-L 1755 108 54 80 45 55 O
NM-60-L 2600 108 54 86.5 48 60 O
NM-65-L 2390 108 54 92.5 50 65 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne n°338 002 231